
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

■ ［個別指導］冬期講習 実施要領 ■ 

【指導形態】70分×４回＝１講座 です。講師１：生徒１～３の個別指導形式の授業を行います。 

【日  程】12/25(水)～1/13(月祝)の期間でお選びいただけます。 

      ※講習初日の弱点診断テストと講習オリエンテーションは、12/22（日）を予定しています。 

【指導教科】国語・数学・社会・理科・英語からお選びいただけます。  

授業８回＝２教科 が目安ですが、調整できます。ご相談ください。 

■ ［個別指導］冬期講習 受講費用 ■ 授業１回＝70 分 ４回１教科が目安です。 

学年 
授業４回受講料 

１教科集中！ 

授業８回受講料 

２教科克服！ 
テスト代 教材費 

小学５・６年生 
22,000 円 

→11,000 円 

37,400 円 

→18,700 円 

弱点診断テスト 1,100円 

学力コンクール 3,080円 

１冊（１教科） 

1,650円 
中１・中２生 

24,200 円 

→12,100 円 

39,600 円 

→19,800 円 弱点診断テスト 1,100円 

※学力コンクール 3,850円 

 （※中２・中３は合格判定テスト） 
中３生 

26,400 円 

→13,200 円 

41,800 円 

→20,900 円 

※他の学年はお問合せください。12 回以上の受講も可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

【12/20(金)迄はじめて割】受講料半額！ 

⇒詳細はお問合せください！ 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

■［集団指導］冬期講習 実施要領 ■ 

講習実施期間：12/25(水)～1/13(月祝)  
 ※講習初日の弱点診断テストと講習オリエンテーションは、12/22（日）を予定しています。 

 

授業日数：中学３年生年生：テスト２日＋対面授業 11 日＋ＯＬ授業１日 

中学１・２年生：テスト２日＋対面授業 1７日＋ＯＬ授業１日 

授業時間：17：30～20：40  ★１日 85 分×２コマの授業を実施します。 

実施会場：苫小牧本部・富川会場にて実施します。（富川中１・中３は個別指導となります。） 

指導教科：入試５教科（国語・数学・社会・理科・英語）をまんべんなく学習します。 

指導内容：増進会のオリジナルテキストを使用し、中３は中学３年間の復習、中１・２は２学

期の復習と３学期の先取りを行います。５～15 名程度の少人数制なので、安心して

受講できます！ 

受講費用          

学年 
指導日数 

(授業日※＋テスト日） 

正規受講料 
特割 教材費テスト代 

中 １ 
対面授業７日 ＯＬ１日 

＋テスト２日 

41,800 円 7,700 円 4,950 円 

中 ２ 41,800 円 7,700 円 4,950 円 

中 ３ 
対面授業１１日 ＯＬ１日 

＋テスト２日 
55,000 円 7,700 円 4,950 円 

【12/20(金)迄特割】 
特別受講料！ 

⇒詳細はお問合せください！ 


